
Beleidsnotitie Duurzame pachtgronduitgifte gemeente Land van Cuijk 

De raad van de gemeente Land van Cuijk; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 15 oktober 2024; 

  

gelet op gelet op de Gemeentewet, Boek 7, titel 5 BW, Didam-arrest; 

  

besluit: 

  
vast te stellen de beleidsnotitie Duurzame pachtgronduitgifte gemeente Land van Cuijk [een werkbare 

balans voor landbouw & natuur}; dit met inachtneming van het volgende: 

de op pagina 13 van de Beleidsnotitie Duurzame pachtgronduitgifte gemeente Land van Cuijk, in para- 

graaf 7.5. Pachtprijs, de laatste alinea, weergegeven tekst, te weten: 

  

Uit ervaringen vanuit het verleden worden de prijzen 

voor bouwland vastgezet op € 1.800, per ha. Voor 

grasland € 1.200,- per ha. en voor biologische pacht 

€ 1.000,- per ha. 

  

te wijzigen in: 

  

Uit ervaringen vanuit het verleden worden de prijzen 

voor bouwland vastgezet op € 1.800, per ha. Voor 

grasland € 1.200,- per ha. Voor biologisch bouwland 

€ 1.000,- per ha. en voor biologisch grasland € 750,- per ha. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Land van Cuijk 

in zijn openbare vergadering van 12 december 2024. 

De griffier, 

Kike Groenewoud-de Best 

De voorzitter, 

Marieke Moorman 

Nr. 66114 

GEMEENTEBLAD 17 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Land van Cuijk 

Gemeenteblad 2025 nr. 66114 17 februari 2025 1 


